
    
      
        
          
            

	Apie mus
	Naujienos
	Karjera
	Atsiliepimai
	Elemental holding grupė



	Tvari veikla
	Paslaugos
	Elektronikos ir metalų supirkimas
	Nemokamas elektronikos atliekų išvežimas
	Katalizatorių keitimas ir supirkimas
	Tauriųjų metalų cheminė analizė
	Atliekų naikinimas
	Atliekų perdirbimas ir utilizavimas
	Informacija įmonėms



	Supirkimo kainoraščiai
	D.U.K
	Kontaktai

          
          	
              
                lt                              
              	en
	ru
	pl


            


                      1806
                      
            	Apie mus
	Naujienos
	Karjera
	Atsiliepimai
	Elemental holding grupė



	Tvari veikla
	Paslaugos
	Elektronikos ir metalų supirkimas
	Nemokamas elektronikos atliekų išvežimas
	Katalizatorių keitimas ir supirkimas
	Tauriųjų metalų cheminė analizė
	Atliekų naikinimas
	Atliekų perdirbimas ir utilizavimas
	Informacija įmonėms



	Supirkimo kainoraščiai
	D.U.K
	Kontaktai

            1806
          
          
            

            

            

          

        
      
    


  
    
  

    
    
      

            
        
          Gyventojams 
          Juridiniams 
        

        
          Registruok nemokamą elektronikos atliekų išvežimą

          
            
            
              
                
                  Rajonas / Miestas *
                     
                    
                                            
                                                Pasirinkimas:

                                                
                          Išvežimo paslaugą teikiame tik nurodytuose rajonuose.

                        

                      

                    
                                      
                  Pasirinkite
Vilniaus miestas
Vilniaus rajonas
Kauno miestas
Kauno rajonas
Klaipėdos miestas
Šiaulių miestas
Panevėžio miestas
Trakų rajonas
Kaišiadorių rajonas
Elektrėnų savivaldybė
Širvintų rajonas
Radviliškio miestas
Šeduvos miestas
Pakruojo miestas


                

              

              
                
                  Mikrorajonas / Gyvenvietė  *
                  
                

              

            


      
          
              
                    Gatvė *
                   
              

          

      



      
          
              
                    Namo nr. *
                   
              

              
                    Buto nr.
                   
              

          

      

            
              Vardas  *
              
            

            
              El. paštas  *
              
            

            Toliau 1/2
          

        


        
          Registruok nemokamą elektronikos atliekų išvežimą

          
            
            
              
                
                  Rajonas / Miestas * 
                     
                    
                                            
                                                Pasirinkimas:

                                                
                          Išvežimo paslaugą teikiame tik nurodytuose rajonuose.

                        

                      

                    
                                      
                  Pasirinkite 
Vilniaus miestas
Vilniaus rajonas
Kauno miestas
Kauno rajonas
Klaipėdos miestas
Šiaulių miestas
Panevėžio miestas
Trakų rajonas
Kaišiadorių rajonas
Elektrėnų savivaldybė
Radviliškio miestas
Šeduvos miestas
Pakruojo miestas


                

              

              
                
                  Rajonas / Mikrorajonas  *
                  
                

              

            

            
              Įmonės pavadinimas  *
              
            

            
              Įmonės kodas  *
              
            

            
              El. paštas  *
              
            

            Toliau 1/2
          

        

      

          

  

  
      
    Greitosios nuorodos

    
            
      
                
          
            01
            

          

          
            
                                          

  
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
      
    
    
    
    
    
    
      
    
    
    
    
    
    
  
  
    
    
      
      
    
  
  
    
    
      
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
                          

            
                          

          

          Nemokamas buitinės technikos išvežimas
          
                      

        
      

      
      
      
                
          
            02
            

          

          
            
                                          





                          

          
          Elektronikos ir metalo atliekų supirktuvės
          
                      

        
      
      
      
      
                
          
            03
            

          

          
            
                                          

  
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
    
    
  
  
  
  
  
                          

            
                          

          

          Atliekų supirkimo kainoraščiai
          
                      

        
      

      
      
      
                
          
            04
            

          

          
            
                                          



                          

          
          Informacija įmonėms
          
                      

        
      
      
      
      
                
          
            05
            

          

          
            
                                          

  
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
    
  
  
  
  
  
  
                          

            
                          

          

          Katalizatorių supirkimas ir keitimas
          
                      

        
      

      
      
      
                
          
            06
            

          

          
            
                                          



                          

          
          Parduodunaudota.lt
          
                      

        
      
      
          
  
    
  
    
      
        Apie mus

        
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          EMP Recycling

          EMP Recycling – atsakinga ir pažangiausia elektronikos atliekų perdirbimo įmonė Lietuvoje, gyvuojanti nuo 1999 metų. Pagrindinė mūsų veikla – atliekų supirkimas, surinkimas, perdirbimas ir žaliavų atgavimas. Esame didžiausi kategorijos lyderiai ir tai yra mūsų esminis išskirtinumas. Lyderystė ir perdirbimo efektyvumas veda mus į priekį. Mūsų sprendimai ir veikla yra nukreipti, kad iš elektronikos ir metalo atliekų būtų išgauta kuo daugiau vertės. Užtikriname sklandų ir daugiausiai vertės sukuriantį elektronikos ir metalų perdirbimą, praturtintą ekspertinėmis žiniomis ir naujų sprendimų ieškojimu, atsidavusiu dėmesiu klientams bei aplinkai, gamtai.

                    
            Skaityti daugiau                      
                  

        
                              
            
              25
              tūkst./t
            

            sutvarkytų atliekų per metus
          

                    
            
              18
              tūkst.
            

            įvykdytų Atliekų Taxi užsakymų per metus
          

                    
            
              9
              supirktuvių
            

            visoje Lietuvoje
          

                    
            
              500
              vnt. 
            

            perdirbtų šaldytuvų per dieną 
          

                            

      

    

  

  
  
    Įmonės veikla

    
                        
        
          
            

          

          01

          Surenkame

          

          
            Nemokamai išnešame ir perdirbimui išvežame nebetinkamus naudoti elektros ir elektronikos prietaisus, seną buitinę techniką.
Išvežimo paslaugą teikiame visuose didžiuosiuose Lietuvos miestuose. 

                      

        

      

            
        
          
            

          

          02

          Superkame

          

          
            Atliekų supirkimą vykdome 9 supirktuvėse: Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje, Šiauliuose ir Marijampolėje. 


                      

        

      

            
        
          
            

          

          03

          Perdirbame

          

          
            Turimos technologijos ir įrenginiai suteikia mums galimybę pilnai perdirbti elektros ir elektroninės įrangos atliekas (EEĮA), spalvotųjų metalų bei katalizatorių laužą.

                      

        

      

            
        
          
            

          

          04

          Atgauname žaliavą

          

          
            Atliekas paverčiame švariomis ir kokybiškomis žaliavomis, kurios yra panaudojamos įvairiose, visame pasaulyje veikiančiose gamyklose. 

                      

        

      

                

    
      
          
            Skaityti daugiau                      
      

    

  

  
    
        Turite klausimų? Parašykite mums.

    

    
        
            
                
                    
                        Vardas *
                        
                    

                    
                        Tel. numeris
                        
                    

                

                
                    
                        El. paštas *
                        
                    

                    
                        Įmonės pavadinimas
                        
                    

                

                
                    
                        Tema *
                        
                    

                

            

            
                Žinutė *
                
            

            
                
          
            Pateikdami asmens duomenis Jūs sutinkate, kad Uždaroji akcinė bendrovė „EMP recycling“ tvarkytų juos Jūsų kreipimosi administravimo ir atsakymo Jums pateikimo tikslais, Privatumo politikoje nustatyta tvarka.          
                    
                    
                
            

            Siųsti
        

    




    
        
            
                              
                                        
                        Informacija

                        	Privatumo ir slapukų politika
	Sutarčių bendrosios sąlygos

                    
                

                                                
                                        
                        Apie EMP

                        	Apie mus
	Naujienos
	Karjera

                    
                

                                                
                                        
                        Greitoji paieška

                        	Informacija apie GPAIS
	Informacija įmonėms
	Kas yra elektronika?

                    
                

                                                
                                        
                        Susisiekime

                        	Kontaktai
	Atsiliepimai

                    
                

                                
                    
                        Mes Soc. tinkluose

                        	Facebook
	
Linkedin
	Instagram
                            


                    
                

            

        

    

        
      
        
          
            




            
UAB EMP Recycling,

Galinės g. 7, Galinės k.,

Avižienių sen., LT-14247 Vilniaus r.


          

          
            
Įmonės kodas: 124824426

PVM kodas: LT248244219

A. s. LT807300010113714141 „Swedbank“, AB


          

          
            
Tel. (+370 5) 243 7153

Tel. 1806

El. paštas info@emp.lt


          

        
      
    
        
        
            © 2024 EMP Recycling.  Visos teisės saugomos.
            
                
            
        

    



  
    
      Susisiekime
    

    
        
            
                
                    Vardas *
                    
                

                
                    Tel. numeris
                    
                

            

            
                
                    El. paštas *
                    
                

                
                    Įmonės pavadinimas
                    
                

            

            
                
                    Tema *
                    
                

            

        

      
        Žinutė *
        
      

      
        
          
            Pateikdami asmens duomenis Jūs sutinkate, kad Uždaroji akcinė bendrovė „EMP recycling“ tvarkytų juos Jūsų kreipimosi administravimo ir atsakymo Jums pateikimo tikslais, Privatumo politikoje nustatyta tvarka.          
          
          
        
      

      Siųsti
    

    
          
  




  
  
    
      
        

  





Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti.















        

		  Sutinku
	  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  










    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Trečiosios šalies slapukai
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad galėtume suteikti jums geriausią įmanomą vartotojo naršymo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atpažįsta jus, kai grįžtate į mūsų svetainę bei padeda mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.























  	  

  



            
            
  
    Trečiosios šalies slapukai
    
      Ši svetainė naudoja Google Analytics, kad surinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Įjungę šį slapuką, kad galėtume tobulinti savo svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įjunkite privalomus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Leisti visus slapukus
		  					Išsaugoti
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
